
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.3/40/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3 43/02.0040 

Název projektu: V zemi Komenského v Královéhradeckém kraji 

Název zakázky: V zemi Komenského v  Královéhradeckém kraji - stravování a 

zajištění školících prostor 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 12.12.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Koučink akademie s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Dolní Libchavy 103,561 16 Libchavy 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Zdeněk Štěpánek 

608 55 22 22 

krcalova@koucinkakademie.cz 

775 55 22 25 

IČ zadavatele: 48173932 

DIČ zadavatele: CZ48173932 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Denisa Štěpánková  

Veškeré dotazy k výzvě k podání nabídek směřujte na výše 

uvedený e-mail stepankova@koucinkakademie.cz. Zadavatel 

doručí dodatečné informace nejpozději do 4 dnů ode dne 

doručení žádosti o informace. Dotazy budou přijímány výhradně 

písemnou formou e-mailu, dotazy budou přijímány nejpozději 6 

dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

Lhůta pro podávání nabídek začíná běžet od 12.12.2012 od 9:00 

hodin a končí 28.12.2012 v 15:00 hodin. Otevírání obálek 

proběhne 28.12.2012 ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

Popis předmětu zakázky: Zajištění služeb: celodenní stravování účastníků školení a 

zajištění školících prostorů pro účastníky školení v rámci 

projektu V zemi Komenského v Královéhradeckém kraji. Plnění 

požadujeme v Královehradeckém nebo Pardubickém kraji. 
Blíže příloha č.1: specifikace předmětu zakázky.  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Stravování bez DPH 192.000,- Kč (230.400,- s DPH) 

Zajištění prostor bez DPH 180.000,- Kč (216.000,- s DPH) 

Celková cena zakázky činí 372.000,- Kč bez DPH (446.000,- 

s DPH). 

Nabídka nesmí přesáhnout cenu včetně DPH. 

Sazba DPH bude uvedena ve výši dle současných právních 

předpisů k datu podání nabídky. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:krcalova@koucinkakademie.cz
mailto:stepankova@koucinkakademie.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 5 

Typ zakázky Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou 

mimo režim tohoto zákona v souladu s §18 odst. 5 zákona 

č. 137/2006 Sb. a dle Příručky pro příjemce finanční 

podpory OPVK, verze č. 6. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba trvání 

zakázky 

Termín školení průběžně od ledna 2013 do prosince 2014. 

Celkem 60 školících dní pro 768 osob. Termíny školení budou 

realizovány dle harmonogramu školení, jež bude přílohou č. 1 

uzavřené smlouvy. Změna termínů školení bude možná 14 dnů 

před jejich konáním, konkrétně 14 dnů před zahájením 

jednotlivých druhů školení uvedených v harmonogramu.   

Místa dodání/převzetí nabídky: Koučink akademie s.r.o., Dolní Libchavy 103, 561 16  Libchavy. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena včetně DPH za celkové plnění (tj. za zajištění 

služeb popsaných v popisu předmětu zakázky pro obě akce – 

váha kritéria 100% 

 

Průběh hodnocení nabídek: 

Pro hodnocení ceny, kdy nejvhodnější nabídkou je ta, která 

nabídne nejnižší cenu včetně daně z přidané hodnoty: 

 

                  nejvýhodnější nabídka 

                  tzn. nejnižší cena (hodnota) 

100  x   -----------------------------------------------------   x  váha 

vyjádřená v procentu 

                 cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace následujícími doklady: 

1) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 

2)Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném 

a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 

3) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z obdobné evidence, pokud je v něm zapsán 

 

4)Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

Forma a stáří dokladů: 

Doklady podle bodu 1) a 2) uchazeč doloží v originálu a budou 

podepsány statutárním zástupcem uchazeče (příloha č.2 této 

zadávací dokumentace, lze je sloučit do jednoho čestného 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 5 

prohlášení) 

Doklady podle bodu 3) a 4) uchazeč doloží v úředně ověřené 

kopii. Doklady dle bodu 1), 2), 3) a 4) nebudou starší 3 měsíců 

k datu podání nabídky. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu, na níž bude možné zaslat 

případné dodatečné informace.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Písemná nabídka v originále a dvou kopiích musí být zadavateli 

podána v písemné formě, v řádně uzavřené obálce označené 

názvem zakázky resp. nápisem: Nabídka na akci: V zemi 

Komenského v Královéhradeckém kraji – stravování a zajištění 

školících prostor a nápisem: „NEOTEVÍRAT“ na níž je uvedena 

kontaktní adresa uchazeče formou poštovní doporučené poštovní 

zásilky nebo osobně na adresu zadavatele uvedenou výše. 

 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh bude 

svázána do jednoho svazku, tak aby nebylo možné manipulovat 

s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky je doporučeno 

očíslovat průběžnou číselnou řadou. 

 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče podle výpisu z Obchodního rejstříku (či jiné evidence), 

popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná 

moc musí být součástí nabídky. Uchazeč rovněž uvede kontaktní 

osobu. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

 

Nabídka bude seřazena dle požadavků této výzvy a bude 

obsahovat: 

 

1. Krycí list obsahující identifikaci dodavatele - název firmy, 

sídlo, IČ, DIČ, cenu za zakázku celkem bez DPH, včetně DPH, 

garant dodávky (jméno, telefon, e-mail); 

2. Doklady o prokázání kvalifikace dodavatele 

3. Kompletní specifikaci nabízené realizace  

4. Cenová kalkulace
1
  

5. Podepsaný návrh smlouvy  

6. Fotografie školícího prostoru vnitřního i venkovního 

 

Zadavatel nepřipouští elektronické podání nabídky. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky. 

Variantní řešení nabídky není možné. 

 
1
Nabídka musí obsahovat nabídkovou cenu bez DPH i včetně 

DPH. Uchazeč, který je plátce DPH uvede v nabídce cenu bez 

DPH a cenu včetně DPH. Uchazeč, který je neplátce DPH 

uvede nabízenou cenu a výrazně u nabízené ceny uvede, že 

není plátcem DPH a jedná se tedy o cenu konečnou. 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 4 z 5 

 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněný výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty) minimálně však do 31.12.2025. 

Dále, že vybraný uchazeč je povinen pro účely kontroly ze strany 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu a dalších oprávněných osob archivovat 

veškerou dokumentaci související s plněním veřejné zakázky 

minimálně do konce roku 2025 (tzn. do 31.12.2025). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Přílohy Příloha č.1: Specifikace předmětu zakázky 
Příloha č.2: Návrh smlouvy 

Příloha č.3: Čestné prohlášení uchazeče 

Příloha č.4: Krycí list nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě grantových 

projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé 

zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 5 z 5 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 

danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 
2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v případě 

grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www 

stránky ZS. 

 

Jméno: Denisa 

Příjmení: Štěpánková 

E-mail: stepankova@koucinkakademie.cz 

Telefon:  774549377 

 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

